CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

1/4

CONCURSO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Edital n° 001/2018

A Câmara Municipal De Quitandinha, do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso

Público regido pelo Edital nº 001/2018, com a lista dos candidatos classificados no certame, na

forma do Anexo seguinte:

ANEXO – LISTA DA CLASSIFIÇÃO FINAL

ADVOGADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA

FINAL

1 00110 MARIA FERNANDA SIMOES BELLEI KEMP 7,627

2 00108 ANDRE VITOR DA ROSA 7,364

3 00139 MARLON RODRIGO POLVERO 7,101

4 00172 RAFAEL SIMIAO ABREU FERREIRA 7,101

5 00149 ELOISE GURALH DA SILVEIRA 7,101

6 00131 NEILTON BATISTA ROZA JUNIOR 6,838

7 00140 GALANNI DORADO DE OLIVEIRA 6,838

8 00164 JEFERSON ANTONIO ZAMPIER 6,838

9 00142 EDUARDO BOBATO 6,838

10 00111 LORENA POOL DEMARIO STUBERT 6,575

11 00162 SYMONNE BEATRIZ BATISTA 6,575

12 00138 FERNANDA RIBAS WIERZYNSKI 6,575

13 00160 MARCOS ANTONIO RODRIGUES 6,575

14 00166 SUELI GOOSSEN 6,312

15 00134 IGOR CASAGRANDE 6,312

16 00129 LUIS RODOLFO ZADOROSNY PICKCIUS 6,312

17 00170 ADRIANA PROHNI 6,312

18 00154 CRISTIANE FIGURA DA SILVA 6,312

19 00136 JORGE RAFAEL SANTAR 6,049

20 00122 JULIANO CRIVARI DE RESENDE 6,049

21 00152 DIOGO LEMES DE FREITAS 6,049

22 00173 RAFAEL BELINI SOUZA SILVA 6,049

23 00112 SABRINA ESTEFAN NUNES DE ANDRADE 6,049

24 00153 LUIS FERNANDO KEMP 5,786

25 00123 SOLANGE CRISTINA DOS SANTOS MOLINA 5,786

26 00146 FERNANDA VANINI IBRAHIM PENTEADO 5,786

27 00133 RENATA REZENDE RIBEIRO 5,786

28 00109 MICHELE BOHENIK GADONSKI 5,786

29 00119 CHARLES DIEGO DOS SANTOS 5,786

30 00150 MATHEUS ZIMMERMANN FREITAS 5,786

31 00120 LEANDRO CESAR LOPES DE SOUZA 5,786

32 00168 JOAO HALABURA JUNIOR 5,523

33 00145 GEISON CASSIANO LANSKI 5,523

34 00157 ALEXANDRE OTANI 5,260

35 00114 JOCILENE QUEIROZ MEYER 5,260

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

2/4

36 00144 CAROLYNE MARA DA SILVA 5,260

37 00161 RAPHAEL DAVID FARIAS MORAES 5,260

38 00158 THAYNARA CARVALHO MURATA 5,260

39 00148 LUCIANO DINIZ KLEMBA 5,260

40 00137 LUISE DALAGRANA DOS SANTOS 5,260

41 00141 FERNANDA APARECIDA ANCAY KRAFT 5,260

42 00124 DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS DUARTE 4,997

43 00113 VICENCIA GLESIA MORAIS DE AGUIAR 4,997

44 00163 THIAGO GREGORIO DE OLIVEIRA 4,997

45 00128 CARLOS HENRIQUE BUENO DOS SANTOS 4,997

46 00125 LEANDRO BIANCHINI 4,997

47 00135 ALESSANDRA GADONSKI 4,997

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA

FINAL

1 00003 ROSANE APOLONIA DAVID 8,500

2 00037 JAQUELINE BRAGA SILVA 8,500

3 00014 THALINE EMANUELLE KUSDRA 8,000

4 00092 JOAO PAULO DE SOUZA FIGUEIRO 8,000

5 00097 LUCAS RAVEL FERREIRA SANTOS 7,250

6 00002 ALINE JEZ MARTINS 6,750

7 00016 LUCAS ADRIEL MILCHEVSKI 6,500

8 00045 ROMULO AUGUSTO GUERREIRO GATINHO 6,500

9 00089 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 6,500

10 00091 ODENI FERNANDES DOS SANTOS 6,250

11 00071 MATHEUS PYRYCHOVSKI DE ANDRADE 6,250

12 00006 JHONE LUAN SUREK 6,250

13 00054 MARCO ANTONIO NAIZER DOS SANTOS 6,250

14 00057 EDUARDA KAROLAYNE MARTINS DA CRUZ 6,250

15 00083 WILLIAN DE BASTOS 6,000

16 00009 VICTOR ROBERTO MIRANDA 5,750

17 00017 JOAO STUPKA JUNIOR 5,750

18 00024 WELLINGTON GABRIEL PINTO DA SILVA 5,500

19 00049 GUSTAVO CZELUSNIAKI VONSOVICZ 5,500

20 00025 SANDRO ROGERIO MARQUES VIEIRA 5,500

21 00076 GUILHERME AUGUSTO DE LIMA DA SILVA 5,500

22 00095 KAREN THAIS WOJCIKI 5,250

23 00052 GISLAINE ANGELICA RICARDO 5,250

24 00061 ROGERIO KAZUO PIVOVARSKI 5,000

25 00069 NORTON HENRIQUE STOLARSKI 5,000

26 00015 JANAINA PRUDLO MILCHEVSKI 5,000

27 00004 ALICIA PEREIRA BOTTEGA 5,000

28 00088 ADAO KUSDRA JUNIOR 5,000

29 00098 THAIS CRISTINA DE MOURA 5,000

30 00106 BARBARA CRISTINA TRZCIAK DE DEUS 4,750

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

3/4

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA

FINAL

1 00270 LUCAS PORTILHO DOS SANTOS BRAGA 10,000

2 00287 AMANDA ALVES DE ARAUJO ORMIANIN 9,000

3 00289

ALICIANE CRISTINA KOCZKODAI DE

QUADROS ANDRADE 8,500

4 00267 NICOLY RIBAS 8,500

5 00236 PATRICIA SILVEIRA DOS SANTOS 8,000

6 00280 ANA PAULA SAMILIA 8,000

7 00244 ELIAS ESTEVAM SOARES 7,500

8 00272 ANDRIELI KARINE DE SOUZA 7,000

9 00250 ARIELE APARECIDA PINHEIRO 7,000

10 00282 SEIDI MATHEUS KONDO 7,000

11 00288 ADRIELE APARECIDA SIMON 6,500

12 00242 ILIANE RADULSKI 6,500

13 00269 FLAVIA CRISTIANE GAVLAK 6,500

14 00283 THAIS GADONSKI 6,000

15 00271 PEDRO VITOR 6,000

16 00275 GRACIELE KAIS DE MOURA 6,000

17 00295 CINTIA MOL KMIECIK 6,000

18 00243 MILLENA RIBAS 6,000

19 00285 ALICE DA CONCEICAO SIMON 6,000

20 00229 ALINE THALIA BASTOS PINTO 5,500

21 00294 CRISLAINE FRAGOSO DE MOURA 5,500

22 00293 MARINETE DE JESUS PEREIRA 5,500

23 00240 TAIS CALINE HOPATA 5,500

24 00235 ROSA APOLONIA 5,500

25 00241 DANIEL CAMARGO BUX 5,500

26 00230 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS 5,000

27 00278 JUSSARA DA SILVA 5,000

28 00290 ANNI CRISTINI DE OLIVEIRA CARDOSO 5,000

29 00238 VALQUIRIA FRANCA TABORDA 5,000

CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA

FINAL

1 00266 ISABELA MARIA CANDIDO 6,680

2 00208 ALISSON LOURENZO DE OLIVEIRA 6,320

3 00202 PAULA FERNANDA HABKOST 6,120

4 00195 JAQUELINE MARIA BASSO 6,000

5 00206 ANDRE GUIMARAES CESAR 5,760

6 00197 MARINA REGA DAVID 5,720

7 00253 ANDRE FERREIRA MATTOS DE MOURA 5,480

8 00200 FABIO MURIEL DE MOURA 5,480

9 00255 NATALY CRISTINE DE CAMARGO 5,440

10 00198 KARINA KLEMANN 5,360

11 00265 JANAINA MARIA DE ANDRADE 5,240

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA
          Av. Fernandes de Andrade, 330 - Centro - Fone (41) 3623 1443

                                 Email: quitandinhacamara@hotmail.com

                                   Site: camaradequitandinha.pr.gov.br

 ESTADO DO PARANÁ

4/4

12 00262

REGIANE DO PERPETUO MACIEL DE

BARROS 5,160

13 00259 LUANA RODRIGUES DE MOURA 5,080

14 00210 FERNANDO GONCALVES DE LARA 5,000

15 00209 HELIO BATISTA DO PRADO 4,960

16 00213 CRISTIANE DENEGA 4,960

17 00214 ISABELLA BRONGIEL KLENK 4,960

18 00264 SILVANA STRUGAL BOCKNE 4,880

19 00260 PAULINY DE CASTRO PEDRO 4,880

20 00205

BENEDITO ALTAIR FERREIRA DE LARA

JUNIOR 4,800

21 00199 GIZELE DE FATIMA SANTOS CASAGRANDE 4,720

TÉCNICO LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA

FINAL

1 00219 EDUARDO KARPINSKI 6,960

2 00188 LUIZ DANILO BLEZINS MOREIRA 6,520

3 00189 MIRIAN NATALI BLEZINS MOREIRA 6,440

4 00179 LILIAM DE SOUZA 6,400

5 00217 MATHEUS LESINHOSKI BARCHECHEN 5,640

6 00183 EVERTON DE ANDRADE 5,000

7 00222 LETICIA FRANCIELI WOJCIKIEVICZ 4,880

8 00185 ADAIANE CAROLINE KNAPIK 4,880

Quitandinha, 15 de agosto de 2018.

Carlos Edmilson de Moura

Presidente da Câmara Municipal

Gil Marcos Cordeiro Veiga

Fiscalizador do Contrato

Data da Publicação: 15/08/2018

Horário da Publicação: 17h00min

mailto:quitandinhacamara@hotmail.com